
DEPARTAMENTO DE COMPRAS 
LICITAÇÃO E CONTRATOS 

GESTÃO 2021/2024 

a. 

Prefeitura Municipal de 

PEIXE-TO 

UM RIO DE OPORTUNIDADES PARA TODOS 
202º / 2024 

PUBLICAÇÃO EXTRATO DE CONTRATO 

Contrato n°: 219/2021 
Tipo de Contrato: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS 
Contratante: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE PEIXE 
Contratada: LABORATÓRIO DE PROTESE DENTÁRIA SOLUÇÃO 

EIRELI 
Objeto: Contratação de uma empresa (Laboratório Regional de 

Prótese Dentaria — LRPD), especializada na prestação 
de serviços de confecção de prótese dentária, incluindo 
o fornecimento dos materiais necessários e o 
profissional (cirurgião/dentista). 

Dotação: 
Programa: 10.301.0010.2090 

Elemento de Despesa; 3.3.90.39 

Fonte: 0401.00.000 
Data da Assinatura: 30 de agosto de 2021 

CERTIDÃO

A Secretaria Municipal de Gestão e Finanças, em cumprimento aos princípios 
da publicidade, declara que foi publicado no placar de avisos, da Prefeitura Municipal, o extrato resumido 
do contrato em epígrafe. 

Por ser expressão da verdade, firmo o presente, para que surta os efeitos legais. 

Peixe/TO, aos 30 de agosto de 2021. 

DA 
Secretário Municipal de Gestão e Finanças 

da Silva 

178'20 2 

Avenida João Visconde de Queiroz, Qd. 10, Lts. 02 e 03, S/Nº Setor Sul - Peixe - T0. CEP: 77.460.000 

CNPJ: 02.396.166/0001-02 Fone: (63) 3356-2104 - e-mail: compras@peixe.to.gov.br 


